Отдел по управлению имуществом

и земельным отношениям администрации

 Ртищевского муниципального района

Саратовской области
ПРИКАЗ

г. Ртищево

«____»___________ 2016 года

               № ___
Об утверждении требований к закупаемым отделом по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2015 года № 2693 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ртищевского муниципального района и подведомственными им муниципальными казенными  и бюджетными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том  числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к закупаемым отделом по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) согласно Приложению №1.

2. Разместить  настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих  дней, со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по управлению имуществом

и земельным отношениям администрации

Ртищевского муниципального района

       Д.С. Гришина